
 
 

ANUNCI PROCÉS DE SELECCIÓ DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PER 

OCUPAR PLAÇA TÈCNIC/A AUXILIAR (SUBGRUP C1), LLOC DE TREBALL 

TÈCNIC/A ESPECIALISTA CULTURA. 

 

Valoració de la prova teòrica: 

 

El Tribunal Qualificador reunit el dia 28 de juny de 2023, ha acordat atorgar les 

puntuacions següents corresponents a les fase 7.2. a) de la convocatòria de referència: 

 

NOM DNI 

Acreditació 

nivell C1 
català 

Prova teòrica 

BERNAUS FITO, NEUS ***2964** SI 0,825 

NAVARRO FERNÁNDEZ, ROBERTO ***7675** SI 1,875 

GARCIA GABARRÓ, ISABEL ***6623** SI 4,125 

GRÀCIA FARNÓS, CARME ***4839** SI 4,725 

PORTI VILA, EVA ***5028** SI 4,725 

QUERO CÀRCEL, MARIA ISABEL ***2394** SI 4,875 

MAS MOLIA, MARIA ALBA ***7362** SI 5,475 

DÍAZ SOLEY, ERÈNIA ***7381** SI 6 

GARCIA GABARRÓ, ELENA ***7921** SI 6,075 

ESTAPÉ PAGES, JUDIT ***6705** SI 6,15 

BARRIS URBANO, AINA ***8537** SI 6,225 

PONSA VILAMAJÓ, GEMMA ***9560** SI 6,3 

LOSADA PÉREZ, MARIA ***7799** SI 7,875 

SELLARES CENTELLES, LAURA ***8385** SI 8,4 

RUBIO SÁNCHEZ, DAVID ***7318** SI 8,925 

FERNÁNDEZ MORÉ, ALBERT ***3184** SI 9,375 

ALMEIDA PARRILLA, MARGARIDA ***7201** SI No presentada 

ALTIMIRA HOMET, MARINA ***5369** NO No presentada 

BENAVIDES CAMPANON, GEORGINA ***4794** NO No presentada 

EXPOSITO TORRES, MARIA DEL PILAR ***3912** SI No presentada 

MORAN GARCIA, ANA ***8628** SI No presentada 

OLLER SERRA, IVET ***5739** SI No presentada 

PORCEL SÁNCHEZ, ESTELA ***1701** SI No presentada 

SERVENT MAS, HELENA ***4717** SI No presentada 

TAMAYO AYORA, IRIS ***4049** SI No presentada 

TIÓ ADALID, MARTA ***9926** SI No presentada 

VIDAL NÚÑEZ, ESTER ***7643** SI No presentada 

DOMINGO GIRALT, SERGI ***3484** SI No presentat 

FRISACH PLAYA, ORIOL ***4880** SI No presentat 

MARTIN ALGABA, CRISTIAN ***3620** SI No presentat 

ORTEGA COSTA, JORDI ***6282** SI No presentat 

PELÁEZ PÉREZ, SERGIO ***6568** SI No presentat 



 
 

QUILES GÓMEZ, JAVIER ***3720** SI No presentat 

 

 

Atesos els resultats exposats i de conformitat amb el estableix l’apartat 7.2 a) de les 

bases reguladores del procés selectiu, els aspirants que no han obtingut una 

PUNTUACIÓ MÍNIMA DE 7,50 PUNTS, resten eliminats de la convocatòria. 

 

Valoració de la prova pràctica: 

 

El Tribunal Qualificador reunit el dia 28 de juny de 2023, ha acordat atorgar les 

puntuacions següents corresponents a les fase 7.2. b) de la convocatòria de referència: 

 

NOM DNI 

Acreditació 

nivell C1 
català 

Prova 
pràctica 

FERNÁNDEZ MORÉ, ALBERT ***3184** SI 23 

RUBIO SÁNCHEZ, DAVID ***7318** SI 17 

SELLARES CENTELLES, LAURA ***8385** SI 12,5 

LOSADA PÉREZ, MARIA ***7799** SI 7,5 
 

Atesos els resultats exposats i de conformitat amb el estableix l’apartat 7.2 b) de les 

bases reguladores del procés selectiu, els aspirants que no han obtingut una 

PUNTUACIÓ MÍNIMA DE 12,50 PUNTS, resten eliminats de la convocatòria. 

 

Puntuació total de la fase d’oposició: 

 

Un cop realitzada la valoració de la prova teòrica i de la prova pràctica, la puntuació 

total de la fase d’oposició dels aspirants és la següent: 

 

NOM DNI 
Acreditació 

nivell C1 

català 

Puntuació 

FERNÁNDEZ MORÉ, ALBERT ***3184** SI 32,38 

RUBIO SÁNCHEZ, DAVID ***7318** SI 25,93 

SELLARES CENTELLES, LAURA ***8385** SI 20,9 

LOSADA PÉREZ, MARIA ***7799** SI 15,38 

 

El tribunal qualificador acorda emplaçar-se el 29 de juny de 2023 a les 12:30h. per 

procedir a la valoració de mèrits de l’apartat 7.3 de la convocatòria i per valorar si es 

considera oportú realitzar entrevista als aspirants que han superat la fase d’oposició de 

l’apartat 7.2 d’acord l’apartat 7.4 de les bases reguladores de la convocatòria.  

 

 

La Presidenta de Tribunal                         El Secretari de Tribunal 
 

 

 

Eulàlia Costa Ventura                                                        Raúl Costa Mancheño 
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